
 

Wysokość kapitału zakładowego: 55 124 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, nr BDO 000006050 

1 
 

L.Dz. 3494/H/2023                    Zabrze, dn. 05.09.2023 r. 

Nr postępowania: KZP/8/VII/2023 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 z późn.zm.) na usługę pod nazwą: „Konserwacja terenów 

zieleni miejskiej w Zabrzu w latach 2023 - 2024”nr postępowania: KZP/8/VII/2023. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 3 020 945,18 zł brutto  

w tym podatek VAT. Na poszczególne zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć:  

Zadanie 1 – 952 068,41 zł brutto, 

Zadanie 2 – 941 811,90 zł brutto, 

Zadanie 3 – 579 833,51 zł brutto,  

Zadanie 4 – 547 231,36 zł brutto. 

Nr oferty, nazwa  
i adres wykonawcy 

Zadanie nr 1 – 
dzielnice Helenka, 

Rokitnica – 
zaoferowana  
cena brutto 

Zadanie nr 2 – 
dzielnice Guido, 

Kończyce, 
Makoszowy, Pawłów 

– 
zaoferowana  
cena brutto 

Zadanie nr 3 – 
dzielnice Zaborze 
Północ, Zaborze 

Południe – 
zaoferowana 
cena brutto 

Zadanie nr 4 –  
Park Miejski  

(przy ul. Dubiela) – 
zaoferowana  
cena brutto 

Oferta nr 1 -  PROBUD  
Andrzej Proske,  
ul. Wolności 313/6, 41-
800 Zabrze 

 
---------------------- 

531.181,56 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 

 
----------------------
- 

397.221,72 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 

Oferta nr 2 - FORESTER 
Wojciech Owczarczyk,  
ul. Olsztyńska 14,  
41-810 Zabrze 

 
---------------------- 

 
----------------------- 

375.575,62 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 

 
----------------------- 

Oferta nr 3 -  GOGREEN 
Kinga Krejpcio,  
ul. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego 6,  
41-808 Zabrze 

922.547,55 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 

 
----------------------- 

 
---------------------- 

 
----------------------- 

Oferta nr 4 -  Zakład 
Usługowy Konserwacja 
Terenów Zielonych 
Jacek Wieczorek,  
ul. Wł. Łokietka 4,  
41-933 Bytom 

755.494,34 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 

 
----------------------- 

 
---------------------- 

429.671,09 zł 
wysokość kary 
umownej: 400 zł 


		2023-09-05T11:28:08+0200




